DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO DE
INFRAESTRUTURAS SOBRE FALÉSIAS NA PRAIA DO CENTRO - PIPA (RN) de autoria
de PETERSON FERREIRA DE SOUSA, RODRIGO DE FREITAS AMORIM, HELERIANY
DE MEDEIROS MADEIROS, DANIEL CARLOS ALVES SANTOS, SILVIO BRAZ DE
SOUSA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA
referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120832

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/120832